
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 января 2025 года  № 31 
 

 

О назначении члена Избирательной комиссии  

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьями 22, 23 и 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 3, 6 и 29 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области"  

и c постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области  

от 4 января 2025 года № 87/479 "Об освобождении от обязанностей члена 

Избирательной комиссии Ленинградской области с правом решающего голоса 

С.В. Сезоненко до истечения срока полномочий" Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ленинградской области с 

правом решающего голоса Кошевую Ольгу Леонидовну – руководителя 

аппарата Регионального отделения Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге (кандидатура предложена Президиумом Центрального совета 

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"). 

 

2. Внести в подпункт 7 пункта 1 постановления Законодательного 

собрания Ленинградской области от 9 ноября 2022 года № 555 "О назначении 

членов Избирательной комиссии Ленинградской области нового состава" 

изменение, изложив его в следующей редакции: 



2 

"7) Кошевая 

 Ольга Леонидовна 

– руководитель аппарата Регионального отделения 

Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге 

(кандидатура предложена Президиумом 

Центрального совета Социалистической 

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ").". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


